
 - 1 -

平成２３年９月２０日 

お客様各位 

 

 

「コンピュータシステム更改作業の終了」について 

 
 

  平素より当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

  コンピュータシステムの更改のため、９月１７日（土）～１９日（月・祝日）の３日間、 

 ATM およびオンラインサービスを全面臨時休止させていただきましたが、おかげさまで無事 

 に終了することができました。 

 

  お客さまには、大変ご不便をおかけし、深くお詫び申し上げますとともに、ご協力に厚く 

 御礼申し上げます。 

 

  今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続き当金庫をご愛顧 

 くださいますようお願い申し上げます。  

 
以 上 


